REITORIA

PORTARIA n. 37/2006/REITORIA

Nomeia Comissão local de Gerência do Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições Particulares, PROSUP, revogando a Portaria n. 19/2002/REITORIA.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão local de Gerência do Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições Particulares, PROSUP.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Luiz Alexandre Campos, Coordenador do Mestrado em Ciências Ambientais; Álvaro José Back, Representante Docente e Samuel Costa, Representante Discente.

§ 1º - A Comissão será presidida pelo professor Luiz Alexandre Campos.

§ 2º - O Representante Discente, Samuel Costa terá mandato até 22 de fevereiro de 2007 sendo, a partir desta data, substituído por Geverson de Andrade Teixeira.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria
n. 19/2002/REITORIA e as demais disposições em contrário
Criciúma, 04 de setembro de 2006.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC